
SLH Sommer 2014

Herren 70 Verbandsliga Gruppe 425
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Düsternbrook 0 13:1 33:9 69:24 440:232
2 TC Egenbüttel 0 11:3 32:10 69:23 458:210
3 MTSV Olympia Neumünster v. 1859 0 10:4 28:14 63:34 430:278
4 Lübecker THC 0 9:5 25:17 54:38 376:285
5 Travemünder THC 0 6:8 20:22 46:47 339:341
6 TC Siek 0 5:9 17:25 40:57 314:372
7 TC Clever Au-Langenfelde 0 2:12 13:29 29:63 269:404
8 Hoisbütteler TC 0 0:14 0:42 0:84 0:504

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 07.05.2014 00:00

00:00
00:00
00:00

TC Clever Au-Langenfelde
Lübecker THC
TC Egenbüttel
TG Düsternbrook

TC Siek
Hoisbütteler TC
Travemünder THC
MTSV Olympia Neumünster v. 1859

2:4
6:0
5:1
4:2

Mi. 14.05.2014 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Clever Au-Langenfelde
Travemünder THC
Lübecker THC
TC Egenbüttel

TG Düsternbrook
Hoisbütteler TC
MTSV Olympia Neumünster v. 1859
TC Siek

1:5
6:0
1:5
6:0

Mi. 21.05.2014 00:00
00:00
00:00
00:00

TG Düsternbrook
Travemünder THC
Hoisbütteler TC
MTSV Olympia Neumünster v. 1859

Lübecker THC
TC Siek
TC Egenbüttel
TC Clever Au-Langenfelde

5:1
4:2
0:6
5:1

Mi. 04.06.2014 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Clever Au-Langenfelde
TC Siek
TC Egenbüttel
Travemünder THC

Hoisbütteler TC
MTSV Olympia Neumünster v. 1859
Lübecker THC
TG Düsternbrook

6:0
3:3
3:3
1:5

Mi. 18.06.2014 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Clever Au-Langenfelde
Hoisbütteler TC
MTSV Olympia Neumünster v. 1859
TG Düsternbrook

Lübecker THC
TC Siek
Travemünder THC
TC Egenbüttel

1:5
0:6
4:2
3:3

Mi. 25.06.2014 00:00
00:00
00:00

Hoisbütteler TC
TC Siek
MTSV Olympia Neumünster v. 1859

TG Düsternbrook
Lübecker THC
TC Egenbüttel

0:6
1:5
3:3

Di. 01.07.2014 00:00 Travemünder THC TC Clever Au-Langenfelde 4:2
Mi. 09.07.2014 00:00

00:00
00:00
00:00

TC Siek
Lübecker THC
TC Egenbüttel
Hoisbütteler TC

TG Düsternbrook
Travemünder THC
TC Clever Au-Langenfelde
MTSV Olympia Neumünster v. 1859

1:5
4:2
6:0
0:6
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